
 
 

 

Ekspluatācijas īpašību deklarācija 
 

No.: 2142 
 

1. Unikāls izstrādājuma tipa produdukta numurs: Icopal Fonda Green 
2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, 

kā noteikts 11. panta 4. punktā: Skatīt marķējumu uz produkta 
3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo 

saskaņoto tehnisko specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: Profilēta 0.8 mm bieza 
polipropolēna membrāna paradzēta izmantošanai zaļajos jumtos. 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un 
kontaktadrese, kā noteikts 11. panta 5. punktā: Oldroyd AS, Industriveien 1, N-3766 
Sannidal, Norvēģija 

5. Vajadzības gadījumā pilnvarotā pārstāvja nosaukums un kontaktadrese, kura pilnvaras 
attiecas un 12. panta 2. punktā nosauktajiem uzdevumiem: nav noteikts 

6. Ekspluatācijas īpašību nemainības novērtējuma un pārbaudes sistāma vai sistēmas, kā 
noteikts pielikumā V: 2+ 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir 
saskaņotais standarts: SP Zviedrijas Tehniskās Izpētes institūts, 0402-CPD-45 59 01 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību daklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir 
izdots Eiropas tehniskais novērtējums: nav noteikts.  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 

Būtiskie raksturlielumi Vērtības Saskaņotā tehniskā 
specifikācija 

Ugunsreakcijas klase nav klasificēta  

Ūdensnecaurlaidība iztur  

Plīšanas pretestība > 300/200 N  

Šuves stiprība NPD  

Triecienizturība > 350 mm  

Stiprība stiepē > 300 N/50 mm EN 13967:2012 Tips V, 
ZA.1 un ZA.2 klase 2+ 

Statiskās slodzes pretestība > 200 N  

Bīstamas vielas 
 

 Navl 
(REACH SVHC saraksts) 

 

Izturība   

Ūdensnecaulaidība pēc mākslīgās 
novecošanas testa 

iztur  

Ūdensnecaurlaidība pēc ķīmiskās 
iedarbības testa 

iztur  

 
10. 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā 

deklarētajām vērtībām. Par šo ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. 
punktā norādītais ražotājs: 

 
Parakstīts ražotāja vārdā:  

 
 
 

Linda A. Celin / Izpilddirektore 
…………………………………………………………………………………………………… 

 

Sannidal, 16.03.2017            
…………………………………………………………………………………………………… 


